
 МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

19.05.2025​ ​ ​ ​ ​ Івано-Франківськ​ ​ ​ ​ №  57 о/д 
 
Про підсумки проведення кваліфікаційних  
іспитів випускників МЦДЮТ на право  
отримання свідоцтв про позашкільну освіту  
та проведення урочистого вручення свідоцтв 
про позашкільну освіту у 2025 р. 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 12.07.2001р. № 510 «Про 
затвердження порядку видачі випускникам позашкільних навчальних закладів Свідоцтв про 
позашкільну освіту», згідно з наказом МЦДЮТ від 19.04.24  №-76-о/д «Про організацію та 
проведення кваліфікаційних іспитів для випускників МЦДЮТ на право отримання  свідоцтв 
про позашкільну освіту у 2025 р.», на підставі проведених кваліфікаційних іспитів  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Затвердити зведені протоколи кваліфікаційних іспитів на право отримання свідоцтв про 
позашкільну освіту випускників - здобувачів позашкільної освіти таких колективів МЦДЮТ 
(Додаток 1): 

 
-​ Гурток «Студія образотворчого мистецтва «Мозаїка» (керівник гуртка Мельничук Н.М.); 
-​ гурток«Школа лідерів» (керівник гуртка Гриновецька М.П.); 
-​ гурток народного танцю «Радість» Студії народного танцю «Радість» (керівник  гуртка 

Дутчак Н.О.); 
-​ гурток народного танцю «Карпатський віночок» Студії народного танцю «Радість» 

(керівник  гуртка – Гедзик Т.І.); 
-​ гурток «Зразковий художній колектив» ансамбль естрадно-спортивного танцю «Медитація» 

(керівник   гуртка – Озимінська Е. Ю.); 
-​ гурток гри на фортепіано, гурток теоретичних дисциплін відділу «Школа мистецтв» 

(керівники гуртків Трощук М.Т., Новосьолова Л.П., Сенюк О.В.); 
-​ гурток «Оркестр народних інструментів «Трембіта» (керівник гуртка: Цібій П.О.) 

 

2.​ Допустити до вручення свідоцтв випускників, які  склали  кваліфікаційні іспити на право 
отримання свідоцтв про позашкільну освіту (Додаток 2).  
 
3.​ Нагородити грамотами МЦДЮТ випускників та їх керівників гуртків (Додатки 2.1, 2.2) 

 
4.​ Художнику-оформлювачу Гринюку Р.Б., забезпечити набір до друку свідоцтв про 

позашкільну освіту. 
 

5.​  Культорганізатору Зіняк К.М., підготувати презентаційні матеріали про випускників та 
грамоти. 

 
6.​  Завідувачці організаційно-масового відділу, Марії Козловій, підготувати сценарний план 

для проведення урочистого вручення свідоцтв про позашкільну освіту (Додаток 3). 
 

7.​ Провести 05 червня о 15.00  в МЦДЮТ урочисте вручення свідоцтв про позашкільну 
освіту 
 
8.​ Завідувачу організаційно-масовим відділом Козловій М.Є. забезпечити участь вихованців  
у концертній програмі з нагоди урочистого вручення свідоцтв випускникам МЦДЮТ. 
 

1 
 



9.​ Керівникам гуртків-учасникам заходу: 
8.1.​ Скасовувати планові заняття у четвер, 05.06.2025 р., замінивши їх участю у 

вищезазначеному заході. 
8.2.​ Внести відповідні записи у журнал гурткової роботи  
 

10.​ Відповідальність за збереження життя та здоров`я вихованців під час проведення заходу 
покласти на керівників гуртків колективів. 
 

11.​ Заступнику директора з адміністративно-господарської частини Губі М.В. забезпечити 
установлення апаратури для музичного супроводу заходу та підготовку актової зали. 
 

12.​ Звукорежисеру Меніву Б.В. забезпечити обслуговування апаратури для музичного 
супроводу заходу. 
 

13.​ Відповідальність за організацію та проведення урочистого вручення свідоцтв та 
концертної програми покласти на заступника директора з виховної роботи Сіренко У.С. 

 
14.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина 
ВОЛИНСЬКА  
 
Мельничук Н.М. 0965349240 

 
 
З наказом ознайомлені: 

 
 
Мельничук Н.М.____________________ 

Сіренко У.С. _______________________ 

Губа М.В. _________________________ 

Козлова М.Є._______________________  

Гривнак В.С. _______________________​  

Гриновецька М.П. __________________​  

Дирів І.М. _________________________ 

Трощук М.Т. _______________________​  

Новосьолова Л. П.____________________ 

Сенюк О.В. _________________________ 

Озимінська Е.Ю.  ____________________           

Цібій П.О.___ _______________________ 

Дутчак Н.О.  ________________________ 

Гедзик Т.І. __________________________ 

Зіняк К.М. __________________________ 

Менів Б.В. __________________________ 

Гринюк Р.Б._________________________ 

 
 

 
 

 

2 
 



Додаток  1 
до наказу МЦДЮТ  
від 19.05.2025 № 57 о/д 

 
Зведений протокол 

кваліфікаційних іспитів  
випускників-здобувачів позашкільної освіти колективів МЦДЮТ 

3 
 

№ 
з/п 

Прізвище ім’я 
по-батькові 
гуртківця 

Назва програми Бали  за кваліфікаційний іспит по розділах 
навчальної програми 

Студія образотворчого мистецтва «Мозаїка» 
Керівник гуртка: Мельничук Наталія Микитівна 

1.​
Івасів 
Анна 

Ігорівна 

Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного 
напряму для Студії образотворчого мистецтва  «Мозаїка» 
(Затверджена педрадою МЦДЮТ протокол № 1, наказ № 200 від 
16.09.2025) 

Живопис –10 
Рисунок –11 
ДУМ –12 

Гурток «Школа лідерів» 
Керівник гуртка: Гриновецька Мар’яна Павлівна 

2.​
Сабецький 
Владислав 

Володимирович 

Навчальна програма з позашкільної освіти 
соціально-реабілітаційного напряму «Школа успіху» (схвалено 

для використання в закладах позашкільної освіти, лист ІМЗО від 
27.12.2019 №22.1/12-Г-1227; витяг з протоколу засідання 

науково-методичної комісії з позашкільної освіти 
науково-методичної ради з питань освіти МОН України від 

23.12.2019 №4) 

Лідерство та відповідальність – 9 
Інформаційна грамотність –10 
Проєктний менеджмент –9 

3.​
Присяжнюк 

Нестор 
Сергійович 

Навчальна програма з позашкільної освіти 
соціально-реабілітаційного напряму «Школа успіху» (схвалено 

для використання в закладах позашкільної освіти, лист ІМЗО від 
27.12.2019 №22.1/12-Г-1227; витяг з протоколу засідання 

науково-методичної комісії з позашкільної освіти 
науково-методичної ради з питань освіти МОН України від 

23.12.2019 №4) 

Лідерство та відповідальність – 9 
Інформаційна грамотність –10 
Проєктний менеджмент –9 

4.​
Лугін 
Іван 

Ігорович 

Навчальна програма з позашкільної освіти 
соціально-реабілітаційного напряму «Школа успіху» (схвалено 

для використання в закладах позашкільної освіти, лист ІМЗО від 
27.12.2019 №22.1/12-Г-1227; витяг з протоколу засідання 

науково-методичної комісії з позашкільної освіти 

Лідерство та відповідальність – 10 
Інформаційна грамотність –9 
Проєктний менеджмент – 9 



4 
 

науково-методичної ради з питань освіти МОН України від 
23.12.2019 №4) 

 

5.​
Цимбаліста 

Софія 
Михайлівна 

Навчальна програма з позашкільної освіти 
соціально-реабілітаційного напряму «Школа успіху» (схвалено 

для використання в закладах позашкільної освіти, лист ІМЗО від 
27.12.2019 №22.1/12-Г-1227; витяг з протоколу засідання 

науково-методичної комісії з позашкільної освіти 
науково-методичної ради з питань освіти МОН України від 

23.12.2019 №4) 

Лідерство та відповідальність – 10 
Інформаційна грамотність – 11 
Проєктний менеджмент – 10 

6.​
Богович 

Анастасія 
Миколаївна 

Навчальна програма з позашкільної освіти 
соціально-реабілітаційного напряму «Школа успіху» (схвалено 

для використання в закладах позашкільної освіти, лист ІМЗО від 
27.12.2019 №22.1/12-Г-1227; витяг з протоколу засідання 

науково-методичної комісії з позашкільної освіти 
науково-методичної ради з питань освіти МОН України від 

23.12.2019 №4) 

Лідерство та відповідальність – 11 
Інформаційна грамотність – 10 
Проєктний менеджмент – 10 

7.​
Лаврів  

Вероніка 
Олегівна 

Навчальна програма з позашкільної освіти 
соціально-реабілітаційного напряму «Школа успіху» (схвалено 

для використання в закладах позашкільної освіти, лист ІМЗО від 
27.12.2019 №22.1/12-Г-1227; витяг з протоколу засідання 

науково-методичної комісії з позашкільної освіти 
науково-методичної ради з питань освіти МОН України від 

23.12.2019 №4) 

Лідерство та відповідальність – 10 
Інформаційна грамотність – 10 
Проєктний менеджмент – 9 

Гурток народного танцю «Радість» Студії народного танцю «Радість» 
Керівник  гуртка – Дутчак Наталія Олегівна 

8.​

Гоян 
Віктор 

Дмитрович 
 

Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного 
напряму «Народно- сценічний танець», 
рекомендовано МОН України, лист від 

10.01.2019 р. № 1/11-98 

Основи хореографії – 12 
Класичний танець – 12 
Народно-сценічний танець - 11 
Історико-побутовий танець – 11 
Сценічна практика – 12 

9.​
Гоян 

Каміла 
Дмитрівна 

Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного 
напряму «Народно- сценічний танець», 
рекомендовано МОН України, лист від 

10.01.2019 р. № 1/11-98 

Основи хореографії – 12 
Класичний танець – 11 
Народно-сценічний танець -11 
Історико-побутовий танець – 11 
Сценічна практика – 12 

Гурток народного танцю «Карпатський віночок» Студії народного танцю «Радість»  



5 
 

Керівник  гуртка – Гедзик Тарас Іванович 

10.​
Каплінова 

Аліна 
Володимирівна 

Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного 
напряму «Народно- сценічний танець». 
Рекомендовано МОН України, лист від 

10.01.2019 р. № 1/11-98 

Основи хореографії – 12 
Класичний танець – 11 
Народно-сценічний танець -12 
Історико-побутовий танець – 11 
Сценічна практика – 12 

11.​
Волошин 

Тимур 
Романович 

Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного 
напряму «Народно- сценічний танець». 
Рекомендовано МОН України, лист від 

10.01.2019 р. № 1/11-98 

Основи хореографії – 11 
Класичний танець – 10 
Народно-сценічний танець -10 
Історико-побутовий танець – 10 
Сценічна практика – 11 

12.​
Федик 
Андрій 

Володимирович 

Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного 
напряму «Народно- сценічний танець». 
Рекомендовано МОН України, лист від 

10.01.2019 р. № 1/11-98 

Основи хореографії – 12 
Класичний танець – 10 
Народно-сценічний танець - 12 
Історико-побутовий танець – 11 
Сценічна практика – 12 

«Зразковий художній колектив» ансамбль естрадно-спортивного танцю «Медитація» 
Керівник   гуртка – Озимінська Емма Юріївна 

13.​
Кошитар 

Ілона  
Вікторівна 

Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного 
напряму «Модерн-джаз танець»,  рекомендовано МОН України, 

лист від 10.01.2019 р. № 1/11-98 

Основи хореографії-12  
Класичний танець- 12 
Сучасна хореографія-12  
Сценічна практика-12 

14.​
Наконечна 

Юліана 
Степанівна 

  

Навчальна програма з позашкільної освіти художньо-естетичного 
напряму «Модерн-джаз танець»,  рекомендовано МОН України, 

лист від 10.01.2019 р. № 1/11-98 

Основи хореографії- 12 
Класичний танець- 12 
Сучасна хореографія- 12 
Сценічна практика- 12 

Гурток навчання гри на фортепіано відділу «Школа мистецтв» 
Керівник гуртка: Сенюк Ольга Вячеславівна 

15.​
Говера  
Дана  

Василівна 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гри на музичних інструментах 

(фортепіано, скрипка, гітара) «Відділ школа мистецтв» (2024 р.) 

Фортепіано – 12 
Сольфеджіо – 10 
Музична література – 11 

Гурток навчання гри на фортепіано, гурток музично-теоретичних дисциплін 
Керівник гуртка: Новосьолова Лідія Петрівна 

16.​
Чухрай 
Назарій  

Олегович 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гри на музичних інструментах 

(фортепіано, скрипка, гітара) «Відділ школа мистецтв» (2024 р.) 

Фортепіано – 12 
Сольфеджіо – 10 
Музична література – 11 



 
 
 

6 
 

17.​
Єрковіч 
Дімітрій 

Драганович 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гри на музичних інструментах 

(фортепіано, скрипка, гітара) «Відділ школа мистецтв» (2024 р.) 

Фортепіано – 11 
Сольфеджіо – 11 
Музична література – 11 

18.​
Гах 

Марія 
Василівна 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гри на музичних інструментах 

(фортепіано, скрипка, гітара) «Відділ школа мистецтв» (2024 р.) 

Фортепіано – 11 
Сольфеджіо – 10 
Музична література – 11 
 

Гурток навчання гри на фортепіано відділу «Школа мистецтв» 
Керівник гуртка: Трощук Марта Тимофіївна 

19.​
Василечко 

Діана 
Василівна 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гри на музичних інструментах 

(фортепіано, скрипка, гітара) «Відділ школа мистецтв» (2024 р.) 
Фортепіано - 10 

20.​
Федун 
Ольга 

Віталіївна 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гри на музичних інструментах 

(фортепіано, скрипка, гітара) «Відділ школа мистецтв» (2024 р.) 
Фортепіано - 11 

Гурток Оркестр народних інструментів «Трембіта» 
Керівник гуртка: Цібій Петро Омелянович 

21.​
Радчук 
Андрій  

Вадимович 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гуртка «Оркестр народних 

інструментів» 
4 роки навчання  автори Цібій П.О., Протас Л.О. 

Спец. інструмент – 12 
Теорія музики та  
сольфеджіо  – 12 
Ансамблева гра – 12 
Оркестровий клас – 12 

22.​
Туряниця 
Вікторія 

Михайлівна 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гуртка «Оркестр народних 

інструментів» 
4 роки навчання  автори Цібій П.О., Протас Л.О. 

Спец. інструмент – 12 
Теорія музики та  
сольфеджіо  – 12 
Ансамблева гра – 12 
Оркестровий клас – 12 

23.​
Федорів 
Софія 

Олександрівна 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гуртка «Оркестр народних 

інструментів» 
4 роки навчання  автори Цібій П.О., Протас Л.О. 

Спец. інструмент – 12 
Теорія музики та  
сольфеджіо  – 12 
Ансамблева гра – 12 
Оркестровий клас – 12 

24.​
Мусієвич 

Владислав 
Анатолійович 

Авторська навчальна програма з позашкільної освіти 
художньо-естетичного напряму гуртка «Оркестр народних 

інструментів» 
4 роки навчання  автори Цібій П.О., Протас Л.О. 

Спец. інструмент – 12 
Теорія музики та  
сольфеджіо  – 12 
Ансамблева гра – 12 
Оркестровий клас – 12 



Заступник директора з навчальної роботи ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Наталія МЕЛЬНИЧУК 
 
 

 

7 
 



Додаток  2 
до наказу МЦДЮТ  
від 19.05.2025 № 57 о/д 

 
Список випускників МЦДЮТ, які склали кваліфікаційні іспити 

на право отримання свідоцтв про позашкільну освіту 
у  2025 році 

 
Студія образотворчого мистецтва «Мозаїка» 

(керівник гуртка Н. Мельничук): 
 

1.​ Івасів Анна Ігорівна 
 

Гурток«Школа лідерів» 
(керівник гуртка М.Гриновецька): 

 
1.​ Сабецький Владислав Володимирович 
2.​ Присяжнюк Нестор Сергійович 
3.​ Лугін Іван Ігорович 
4.​ Цимбаліста Софія Михайлівна 
5.​ Богович Анастасія Миколаївна 
6.​ Лаврів Вероніка Олегівна 

 
Гурток народного танцю «Радість» Студії народного танцю «Радість» 

(керівник  гуртка Н.Дутчак):  
 

1.​ Гоян Віктор Дмитрович  
2.​ Гоян Каміла Дмитрівна  

 
Гурток народного танцю «Карпатський віночок» 

Студії народного танцю «Радість» 
(керівник  гуртка – Т.Гедзик): 

 
1.​ Каплінова Аліна Володимирівна  
2.​ Волошин Тимур Романович 
3.​ Федик Андрій Володимирович 

 
«Зразковий художній колектив» ансамбль естрадно-спортивного танцю «Медитація» 

(керівник   гуртка – Озимінська Е.Ю.): 
 

1.​ Кошитар Ілона Вікторівна  
2.​ Наконечна Юліана Степанівна 

 
Гурток гри на фортепіано відділу «Школа мистецтв» 

(керівник гуртка О.Сенюк): 
 

1.​ Говера Дана Василівна 
 
 

Гурток гри на фортепіано та гурток музично-теоретичних дисциплін  
відділу «Школа мистецтв» 

(керівник гуртка Л.Новосьолова ): 
 

1.​ Чухрай Назарій Олегович 
2.​ Єрковіч Дімітрій Драганович 
3.​ Гах Марія Василівна 

8 
 



 
Гурток навчання гри на фортепіано відділу «Школа мистецтв» 

(керівник гуртка: М.Трощук): 
 

1.​ Василечко Діана Василівна 
2.​ Федун Ольга Віталіївна 

 
Гурток Оркестр народних інструментів «Трембіта» 

(керівник гуртка: П.Цібій ): 
1.​ Радчук Андрій Вадимович 
2.​ Туряниця Вікторія Михайлівна 
3.​ Федорів Софія Олександрівна 
4.​ Мусієвич Владислав Анатолійович 

 
Всього : 24 випускника 
 
 
 
Заступник директора з навчальної роботи ​​ ​ Наталія МЕЛЬНИЧУК 

 
 
 

9 
 



Додаток  2 
до наказу МЦДЮТ  
від 19.05 2025 № 57 о/д 

 
 

Зразок Свідоцтва про позашкільну освіту 
 
 

Зразок Додатка про 
позашкільну освіту 

 

10 
 



Додаток  2.1 
до наказу МЦДЮТ  
від 19.05.2025 р. № 57 о/д 

 
Список керівників гуртків, 

до нагородження грамотою МЦДЮТ у 2025 році 
 

1.​ Нагородити грамотою Міського центру дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської 
міської ради керівників гуртків, які підготували випускників: за високий рівень 
організації роботи з обдарованими дітьми, сумлінну працю та вагомий внесок в розвиток 
позашкільної освіти  

 
−​ Наталію МЕЛЬНИЧУК - керівника гуртка Студії образотворчого мистецтва «Мозаїка»; 
−​ Мар’яну ГРИНОВЕЦЬКУ - керівника гуртка «Школа лідерів»; 
−​ Наталію ДУТЧАК- керівника гуртка народного танцю «Радість» Студії народного танцю 

«Радість»; 
−​ Тараса ГЕДЗИКА- керівника гуртка народного танцю «Карпатський віночок» Студії 

народного танцю «Радість»; 
−​ Емму ОЗИМІНСЬКУ - керівника гуртка «Зразкового художнього колективу» ансамблю 

естрадно-спортивного танцю «Медитація»; 
−​ Ольгу СЕНЮК- керівника гуртка гри на фортепіано відділу «Школа мистецтв» МЦДЮТ; 
−​ Лідію НОВОСЬОЛОВУ -  керівника гуртка гри на фортепіано та  музично-теоретичних 

дисциплін відділу «Школа мистецтв» МЦДЮТ; 
−​ Марту ТРОЩУК- керівника гуртка гри на фортепіано відділу «Школа мистецтв» МЦДЮТ; 
−​ Петра ЦІБІЯ- керівника гуртка Оркестру народних інструментів «Трембіта». 

 
2.​ Нагородити грамотою Міського центру дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської 

міської ради акомпаніаторів, які підготували випускників: за сумлінну працю, вагомий 
внесок у забезпечення якісного музичного супроводу освітнього процесу і творчих заходів 
Міського центру дитячої та юнацької творчості  
 

−​ Богдана МЕНІВА-акомпаніатора хореографічних колективів, звукорежисера; 
−​ Олену КІРЮШИНУ- акомпаніатора хореографічних колективів; 
−​ Наталію ПЕТРИШИН - акомпаніатора хореографічних колективів. 

 
 
 

 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Додаток  2.2 

11 
 



до наказу МЦДЮТ  
від 19.05. 2025 р. № 57 о/д 

 
Список вихованців-випускників, 

до нагородження грамотою МЦДЮТ у 2024 році 
 
1.​ Нагородити грамотою Міського центру дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської 

міської ради випускників гуртків та студій закладу у 2024 р.  
-​ за особливі досягнення в освітньому процесі та активну участь в творчих заходах закладу та 

колективу : 
 
1.​ ІВАСІВ Анну Ігорівну - випускницю гуртка Студії образотворчого мистецтва «Мозаїка»; 
2.​ САБЕЦЬКОГО Владислава Володимировича - випускника гуртка «Школа лідерів»; 
3.​ ПРИСЯЖНЮКА Нестора Сергійовича - випускника гуртка «Школа лідерів»; 
4.​ ЛУГІНА Івана Ігоровича - випускника гуртка «Школа лідерів»; 
5.​ ЦИМБАЛІСТУ Софію Михайлівну-випускницю гуртка «Школа лідерів»; 
6.​ БОГОВИЧ Анастасію Миколаївну - випускницю гуртка «Школа лідерів»; 
7.​ ЛАВРІВ Вероніку Олегівну - випускницю гуртка «Школа лідерів»; 
8.​ ГОЯНА Віктора Дмитровича - випускника гуртка народного танцю «Радість» Студії 
народного танцю «Радість»; 
9.​ ГОЯН Камілу Дмитрівну - випускницю гуртка народного танцю «Радість» Студії 
народного танцю «Радість»; 
10.​ КАПЛІНОВУ Аліну Володимирівну - випускницю гуртка народного танцю «Карпатський 
віночок»  Студії народного танцю «Радість»; 
11.​ ВОЛОШИНА Тимура Романовича - випускника гуртка  народного танцю «Карпатський 
віночок»  Студії народного танцю «Радість»; 
12.​ ФЕДИКА Андрія Володимировича - випускника гуртка  народного танцю «Карпатський 
віночок»  Студії народного танцю «Радість»; 
13.​ КОШИТАР Ілону Вікторівну - випускницю гуртка «Зразкового художнього колективу» 
ансамблю естрадно-спортивного танцю «Медитація»; 
14.​ НАКОНЕЧНУ Юліану Степанівну- випускницю гуртка «Зразкового художнього 
колективу» ансамблю естрадно-спортивного танцю «Медитація»; 
15.​ ГОВЕРУ Дану Василівну - випускницю гуртка гри на фортепіано відділу «Школа 
мистецтв» МЦДЮТ; 
16.​ ЧУХРАЯ Назарія Олеговича – випускника гуртка гри на фортепіано відділу «Школа 
мистецтв» МЦДЮТ; 
17.​ ЄРКОВІЧА Дімітрія Драгановича – випускника гуртка гри на фортепіано відділу «Школа 
мистецтв» МЦДЮТ; 
18.​ ГАХ Марію Василівну - випускницю гуртка гри на фортепіано відділу «Школа мистецтв» 
МЦДЮТ; 
19.​ ВАСИЛЕЧКО Діану Василівну - випускницю гуртка гри на фортепіано відділу «Школа 
мистецтв» МЦДЮТ; 
20.​ ФЕДУН Ольгу Віталіївну- випускницю гуртка гри на фортепіано відділу «Школа 
мистецтв» МЦДЮТ; 
21.​ РАДЧУКА Андрія Вадимовича -випускника гуртка Оркестру народних інструментів 
«Трембіта»; 
22.​ ТУРЯНИЦЮ Вікторію Михайлівну - випускницю гуртка Оркестру народних інструментів 
«Трембіта»; 
23.​ ФЕДОРІВ Софію Олександрівну - випускницю гуртка Оркестру народних інструментів 
«Трембіта»; 
24.​ МУСІЄВИЧА Владислав Анатолійович  - випускника гуртка Оркестру народних 
інструментів «Трембіта». 
 
 
Директор МЦДЮТ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 

Додаток  3 

12 
 



до наказу МЦДЮТ  
від 19.05. 2025 р. № 57 о/д 

 
Сценарний план 

концертної програми з нагоди урочистого вручення свідоцтв випускникам МЦДЮТ 
                                                                     05 червня 2025р 

                                                                              актовий зал МЦДЮТ 
​ ( 15.00) 
- слова ведучих 

          - хвилина мовчання 
          - Гімн України 
 
1. Танець «Зустріч» у виконанні Аліни Каплінової  та Андрія Федика , випускників 
танцювального колективу «Карпатський віночок» Студії народного танцю «Радість», керівник 
Тарас Гедзик 
 
- привітальне слово директора МЦДЮТ 
 
- урочисте вручення свідоцтв випускникам 1 блок ( 9 дітей) 
 
2. Пісня «Всього по-трохи» у виконанні вокального ансамблю «Зорецвіт», керівник Світлана 
Піцюра 
 
- привітальне слово від батьків випускників 
 
3. Пісня «Батьки» у виконанні Теодора Рохмана, вихованця вокального гуртка «Талант», 
керівник Іванна Дирів 
 
- урочисте вручення свідоцтв випускникам  2 блок (15 дітей) 
 
4. Вокально-хореографічна композиція «Бамбіно» у виконанні Аліни Кривенької вихованки 
вокального гуртка «Талант», керівник Іванна Дирів та танцювального колективу «Талісман», 
керівник Тетяна Мельникова 
 

-завершальні слова ведучих 
 
-фотосесія 

 
Ведучі свята: 
Олександр Онуфрейчук  - випускник МЦДЮТ 
Ольга Козлова -  випускниця МЦДЮТ 
 
 
Підготувала:                                                                                                                                                                   
завідувач організаційно-масовим відділом  МЦДЮТ                                                                                                         
Козлова М.Є. 
 

 

13 
 


